

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 22/2018 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Aquisição de materiais gráficos		
Expedição: 10/05/2018	Homologação: 23/05/2018	Situação: Concluída

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: BERGAMANN & MANN COMERCIO GRAFICO LTDA - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	5	ENVELOPE BRANCO - TIMBRADA TAMANHO 24,5 CM X 18,5 CM, em papel sulfite 90 g. Impressão colorida (4	UN	3.000,0000	0,2400	720,0000
1	13	BLOCOS DE ANOTAÇÃO, TAMANHO 15x21cm, 25 folhas x1 tipo de impressão 1 via 1x0, Tinta Preta em Off S	UN	1.000,0000	0,6900	690,0000
1	23	SACOLAS Tamanho: 33x21x10cm (altura, largura e base), material papel Klabin Klafold 195g, impressão	UN	5.000,0000	2,1800	10.900,0000
Total do Fornecedor						12.310,0000

Fornecedor: GRAFICA E EDITORA IBIRUBA LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	PASTAS TIMBRADAS, Medidas 31,5x47cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo/Triplex 270g. Verniz Brilho	UN	3.000,0000	0,8800	2.640,0000
1	4	FOLHA OFÍCIO BRANCA - TIMBRADA TAMANHO A4 (210 x 297 mm), em papel sulfite 90g, Impressão colorida	UN	8.000,0000	0,0900	720,0000
1	6	ENVELOPE BRANCO - TIMBRADA TAMANHO 34 X 24 CM, em papel sulfite 90 g. Impressão colorida (4 cores)	UN	1.500,0000	0,5700	855,0000
1	7	FOLDER. Em Couche, fosco, 170g. Impressão frente e verso, em 4 cores. Tamanho aproximado 25cmX17cm.	UN	5.000,0000	0,2000	1.000,0000
1	9	CARTÕES DE VISITA, Arte Modelo 1, Tamanho 5 x 9 cm, Impressão frente e verso, papel couche, 300 g.,	UN	300,0000	0,7100	213,0000
1	11	CARTÕES DE VISITA, Arte Modelo 3, Tamanho 5 x 9 cm, Impressão frente e verso, papel couche, 300 g.,	UN	300,0000	0,6900	207,0000
1	12	CAPA DE PROCESSO, cor branca, em cartolina de 240 g/m²m impressão em negrito, plastificada em ambas	UN	250,0000	1,7600	440,0000
1	14	INFORMATIVO, colorido, até 20 páginas, no tamanho A4, papel couche, brilho, 115g, arte a ser fornec	UN	1.000,0000	2,8500	2.850,0000
1	16	CARTAZES Arte a ser fornecida, 4 cores, frente, papel couchê 170g, no tamanho 48cm de altura x 33 d	UN	5.000,0000	0,3000	1.500,0000
1	17	FLYERS Arte a ser fornecida. Duas dobras (6 páginas), tamanho 25 cm de altura x 30 cm de largura (a	UN	30.000,0000	0,1700	5.100,0000
1	18	FLYERS Arte a ser fornecida. Três dobras (8 páginas), tamanho 25 cm de altura x 40 cm de largura (a	UN	30.000,0000	0,2200	6.600,0000
1	20	PORTA FOLHETOS Arte a ser fornecida. Impressão frente e verso, 36x46,5cm, 4x4 cores, Tinta Escala e	UN	10.000,0000	1,9800	19.800,0000
1	21	FOLDERS Arte a ser fornecida. Impressão frente e verso, Capa: 30x30cm, 4x4 cores, Tinta Escala em C	UN	10.000,0000	2,3300	23.300,0000
Total do Fornecedor						65.225,0000

Fornecedor: MARCELO SIMONI - ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	2	CANETAS, modelo 1 esferográfica, plástica com escrita azul personalização transfer colorida (04 cor	UN	1.500,0000	1,7200	2.580,0000
1	3	CANETAS, modelo 2 esferográfica retrátil de metal e escrita azul personalizada a laser, conforme mo	UN	500,0000	2,9700	1.485,0000
1	10	CARTÕES DE VISITA, Arte Modelo 2, Tamanho 5 x 9 cm, Impressão frente, papel couche, 300 g., colorid	UN	300,0000	0,6900	207,0000
1	22	ADESIVOS Arte a ser fornecida. 1,5cm x 3cm, 4x0 cores em Adesivo Fosco. Fechamento do Arquivo, arte	UN	10.000,0000	0,0500	500,0000
Total do Fornecedor						4.772,0000

Fornecedor: PERUZZO ARTES GRÁFICAS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	8	AGENDAS Miolo Padrão, Capa Externo: 15.5x21.5cm, 4x1 cores, Escala em Couche Brilho 150g. Papelão	UN	1.000,0000	12,9900	12.990,0000
1	15	CAPA DE BOLETIM DE CAIXA, cor branca, em cartolina de 240 g/m²m impressão em negrito, plastificada	UN	500,0000	1,7900	895,0000
1	19	FOLHETOS Arte a ser fornecida. Impressão frente e verso, 15x30cm, 4x4 cores, Tinta Escala em Couche	UN	160.000,0000	0,0800	12.800,0000

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 22/2018 - Pregão - Registro de Preços	
Objeto: Aquisição de materiais gráficos	
Expedição: 10/05/2018	Homologação: 23/05/2018
Situação: Concluída	
Total do Fornecedor	26.685,0000
Total Geral	108.992,0000